Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRIUNFO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE  N.º 006/2018

PROCESSO N.º 015/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Triunfo, estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no inciso VI,

do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, em conformidade com o que consta no

Processo n.º015/2018, HOMOLOGA o certame da Licitação  na modalidade

Convite n.º006/2018 e ADJUDICA às empresas, LUCIANO CIPRIANE -ME, os

itens 06 e 07 pelo preço total de R$79.320,00 ( setenta e nove mil, trezentos e

vinte reais) e SOUZA CAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, os itens 01, 02, 03,

04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, pelo preço total de R$83.458,00 (oitenta e três

mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais), conforme especificações constantes no

edital e proposta,  por ter apresentado a proposta mais vantajosa para

Administração. Determina o imediato  procedimentos de convocação e assinatura

dos instrumentos jurídico para aquisição do objeto da licitação no prazo

estabelecido no edital e publicidade dos atos.

                   Triunfo,RS, 19 de Novembro de 2018.

                    Nelson Saraiva Aguilheiro

               Presidente